

METRO
CENCOSUD RETAIL PERU S.A.
Calle Augusto Angulo Nro 130
Lima - Lima - Miraflores
Telefono: 625 0000 Anx 3751
RUC 20109072177 N/S: 41-MHFW1

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA
F662-05157722

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

2.394 Kg X	2.39/Kg	
2544730000001	CEBOLLA ROJA ESPEC	5.72
1.044 Kg X	1.99/Kg	
2544010000004	ZANAHORIA ESPECIAL	2.07
	Bonus	0.51-
1.926 Kg X	4.29/Kg	
2540880000007	LIMON	8.26
1.904 Kg X	5.99/Kg	
2543920000005	PALTA NAVA	11.40
2.216 Kg X	3.39/Kg	
2544680000007	TOMATE ITALIANO	7.51
*7752285036399	LAV CIF X 900ML	12.00
3 X	4.29	
*7750243049665	TROZOS 170G PRIMOR	12.87
	2 BOTELLAS DE ACEI	0.54-
	Bonus	0.80-
*2050043748368	BOLSA ECO PAJARO M	7.90
*7754470000024	HUEVOSLACALERAX30	11.90
*7751271024662	MANJAR BONL 500G	7.99
*7752056000260	PAN SANDW INTEGR	10.90
*7759185001083	ELITE SERV X 500	9.49
*7750727005606	PAN INT360G BIMBO	5.80
*7759185004794	PAP TOA NOVA M X1	2.99
*7751271027649	YOGX1.9KG VAIN GLO	8.99
*7751271019972	UHT GLORIA X 1LX 3	11.99
2 X	6.85	
*7750243042949	ACEITE PRIMOR X 1L	13.70
	2 BOTELLAS DE ACEI	1.76-
*7759231000305	ACEITE IDEAL VEGET	6.45
*7753693000019	ROSQUITAS CAJAMARQ	7.90
*7891150050730	AC TRE DET CAP400	13.90
*7891150028203	TRESEMME SH 750	24.50
*7750262799657	ACEITE OLIVA X500	23.50
*7750885015394	GALLETA AGUA LINE	3.70
*7750885015370	GALL SODA LINE FAM	2.40
*7750885007795	GOMAS AMBROSIA X50	9.00
	25 DSCT GOLOSINAS	2.25-
*7750243030335	CREMA DE AJI X 400	7.99
2 X	1.29	
*7750243037570	CODO RAY#17 DON VI	2.58
*7755139370120	POPCORNX500G COSTE	3.20
2 X	1.29	
*7750243037617	CANUTO CHI DON VIT	2.58
*7750243058742	FIDEO DV 500G	2.80
*7752230001175	PUDIN VAINILLA UNI	2.59
*7752230000253	PUDIN CH AZUCX100U	2.59
*7750243046145	MAYONESA X500GR	6.99
2050004253122	ARR INTX5KG MTR	18.90
7755139246890	ARROZ E.X5K COSTED	17.19
*7752285034692	TRIP DOV LE COX90	7.80
*7753442000406	CD KOLY SP BLA75X3	9.90
TOTAL	S/	327.94
UD. AHORRO	S/	5.86-

TOTAL A PAGAR S/ 322.08

Visa Pinpad 322.08

OP. INAFECTA 70.54

OP. GRAVADA 213.15

I.G.V. 38.39

IMPORTE TOTAL 322.08

T. Bonus: 7027*****460

GANO 42 PTS BONUS

Saldo al 30/09/20 : 57 pts.

Saldo Stickers Virtuales : 0

Puntos Consumidos : 47

Saldo Actual : 10

P:173411 25 DSCT GOLOSINA S/ 2.25

P:173703 2 BOTELLAS DE AC S/ 2.30

P:1 Bonus S/ 1.31

GANASTE 3 OPCION (ES) SORTEOS DE PREMI

OS DIARIOS

GANO 12 OPCIONES PROMOCION BINGO

okta138k oktek7m okti2b24

oktnqzus oktp79ao oktrmd5y

oktul3vi oktzoh3e oku2cp6b

oku53w29 oku77ynt oku8ux3u

CANCELO CON VISA

ID: 991202743790465

*****1436

TER: 30026406 LOTE: 513 REF: 7413

AP: 544499 FECHA: 30/09/20 HORA: 12:12

S/ 322.08

CAPTURA: CHIP - Ver: 40A

No compartas tu inf. sensible

(claves, cuentas, # tarjetas)

6-5

Atenc. Colp. x Lanzamiento Camp.

V. RESUMEN: IDLfXRBGDpS/3+XJnnr2wxAG6FY=

Espec. Panama/ violon.

Autorizado mediante

Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT.

Representación impresa del comprobante de venta electrónico, para consultar el documento ingrese a:

www.metro.pe

Estimado Cliente

Conserve su comprobante, por regulación de SUNAT es indispensable presentarlo para solicitar cambios o devoluciones

Gracias por comprar en Metro

Precios más bajos... SIEMPRE!

Fecha de Emisión: 30/09/20 Hora: 12:09

02 0030 FABIOLA CARI